
Ministerul Mediului, Apelor şi Pădurilor
Agenţia Naţională pentru Protecţia Mediului

AGENȚIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI BIHOR

Decizia nr.07* din 48.03.2923
Urmare a cererii adresate de către SC MARCEL & CECILIA IMPEX SRL cu

sediul în municipiul Salonta, P-ţa Democrației, nr. L/E, județul Bihor, înregistrată la

Agenţia pentru Protecţia Mediului Bihor cu nr. 14528/07.09.2023, referat privind

propunerea deciziei de emitere autorizație de mediu nr. 4637/ 18.09.2023, în baza Hotărârii
Guvernului nr. 1000/2012 privind reorganizarea şi funcţionarea Agenţiei Naţionale pentru
Protecţia Mediului şi a instituţiilor publice aflate în subordinea acesteia, a Ordonanţei de

Urgenţă a Guvernului nr. 195/2005 privind protecţia mediului, aprobată cu modificări şi

completări prin Legea nr. 265/2006, cu modificările şi completările ulterioare şi a Ordinului
MMDDnr. 1798/2007 pentru aprobarea Procedurii de emitere a autorizaţiei de mediu, cu
modificările și completările ulterioare, Agenţia pentru Protecţia Mediului Bihor,

DECIDE
Emiterea autorizaţiei de mediu pentru activitatea: Comerţ cu amănuntul al

carburanţilor pentru autovehicule în magazine specializate, cod CAEN 4730, conform
Ordinului INS 337/2007 desfăşurată la punctul de lucru din comuna Tinca, sat Belfir, nr.
70, județul Bihor.
Motivele care au stat la baza deciziei sunt următoarele:

- Parcurgerea procedurii s-a realizat în conformitate cu prevederile OM nr. 1798 din 19

noiembrie 2007 pentru aprobarea Procedurii de emitere a autorizaţiei de mediu, cu
modificările şi completările ulterioare;

- Decizia poate fi contestată în termen de 30 zile lucrătoare de la data afişării. La
expirarea acestui termen, APM Bihor eliberează autorizaţia de mediu.

- Documentaţia care a stat la baza luării deciziei poate fi consultată la sediul APM
Bihor, în municipiul Oradea, str. B-dul Dacia, nr. 25/A.

Menţiuni despre procedura decontestare administrativă şi contencios administrativ:
- Prezenta decizie poate fi contestată cu respectarea prevederilor Legii contenciosului

administrativ nr. 554/2004, cu modificările ulterioare.

Director Executiv
ing. Sanda Daniela M

Avizat: Şef Serviciu Avize, Acorduri, Autorizaţii
ing. TimeaulEÎntocmit: sonate a GAL

B-dul. Dacia nr. 25/A, Oradea, Cod 410464
E-mail: office (Qapmbh.anpm.ro; Tel.0259/444.590; Fax:0259/406.588

[Operator de date cu caracter personal, conform Regulamentului (UE) 201 6/679]
€$

' AGENŢIA PENTRU PROTECȚIA MEDIULUI BIHOR


